Прием детей в МАДОУ «Детский сад № 83»
 
	№
	Номер приказа
	Дата
	Группа
	Количество принятых детей

	1
	37
	01.09.2022
	Раннего возраста «Утёнок»
	3

	2
	38
	01.09.2022
	Подготовительная группа «Зайчик»
	1

	3
	40
	12.09.2022
	1 младшая группа «Цыплёнок»
	1

	4
	41
	14.09.2022
	1 младшая группа «Цыплёнок»
	1

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Всего 6 детей
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